



KAYS INTL INC.

COMMERCIAL INVOICE

Shipper : KAYS INTL INC. 5300 Claus Road, Suite # 8 Modesto, CA 95357, USA Tel : 1-209-996-4094 e-mail: info@kaysintl.com FEIN : 26-0568581		Consignee: VIRTUS TECHNOLOGY SOLUTION CO.W.L. L UNIT#3, FLOOR 5, Behbehani complex, Jaber Al Mubarak Street, Block 5, Sharq, Kuwait T. +965 2220 6515 Email: Orders@virtustechsolutions.com		
Bill to :		INVOICE# : 25227-11 DATE : December 8, 2025		
Terms : FOB - Wire Transfer Mode of Transport : AIR AWB# PO # ATG-106/30013/PAAET _ Kays Intl		Airport Loading : SFO Final Destination : Kuwait No of Pallets. : 1 Net Weight : 543.00LBS Gross Weight : 563.00 LBS No of Packages : 19 Boxes		
Currency of sale : USD		No of Pages – 1		
Sl.No	Item Number - Description	Qty/ Each	Price\$ Each	Total \$
1.	VEVOR STRUT SPRING COMPRESSOR Part# USWE	3	195.00	585.00
2.	Spring Compressor Tool, ASIN : B08SWKFXZM, MFR ; Amerbm, Part # 2010THCT	3	136.85	410.55
3.	OMT 5-in-1 BALL JOINT SEPARATOR , PIT MAN, Arm Puller, Tie Rod End Tool Set for Front End Service , Splitter (RD06)	3	55.00	165.00
4.	VEVOR Inner Tie Rod Tool Kit , ASIN # B09HHFJVNR, MFR : VEVOR , PART # 00112Tie Rod Tool	3	46.00	138.00
5.	600W , Ultrasonic cleaner with Digital Timer and 600W Heating power 40khz, 30L Part# DUC-M030-00	3	310.50	931.50
6.	Heavy Duty Rust Remover, 34 fl oz Rust Dissolving solution for metals Part# DUS-A003-00	3	34.50	103.50
7.	ATS Deluxe spark Plug kit 120/240v, Part : SPK -DX	3	1184.50	3553.50
Please Note: These commodities, technology, or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law prohibited.				
Authorized Signature: Name: Kurien Idiculla		SUB TOTAL : \$ 5,887.05 Total Invoice Value : \$ 5,887.05		